
 
 

 

 

 

 

Pressinbjudan:  

Exportchefsindex för andra kvartalet 2017 

Optimismen är stark bland svenska företag och hushåll, trots populistiska och protektionistiska 

vindar och ökade geopolitiska spänningar. Den globala konjunkturen drivs av ökad 

industriproduktion och en strak investeringskonjunktur. Det gynnar svensk export och svenska 

företag som i stor utsträckning producerar investerings- och insatsvaror.   

 

Business Sweden mäter kvartalsvis den aktuella exporttemperaturen genom att intervjuat 

exportcheferna i alla större företag samt ett urval små och medelstora företag. Intervjuerna har gjorts 

under perioden 24 april - 11 maj, så resultatet kommer att vara nytt och fräscht.     

 

- Det första kvartalet ökade exportchefsindex med 2,7 enheter till 58,2. Tudelningen mellan index för 

nuläge och prognos bestod. Index för nuläge ökade medan index för prognos fortsatte svagt nedåt. 

Andelen företag som förväntar sig ökad exportefterfrågan minskade något vid föregående mätning. 

Den prognosen som stärktes var efterfrågan från Europa medan övriga regioner backade. Det ska bli 

intressant att se hur företagen anser att det har gått och vad man idag tror om utsikterna för 

kommande tre månader, säger Lena Sellgren, chefekonom på Business Sweden.  

 

Den globala konjunkturen fortsätter att stärkas och världshandeln ökar allt snabbare.  Svensk ekonomi 

går på högvarv och exporten väntas ge ett allt viktigare bidrag till BNP-tillväxten framöver. 

 

Tid: Torsdagen den 18 maj kl. 09.00  

Plats: World Trade Center, Klarabergsviadukten 70, Stockholm  

Anmälan: press@business-sweden.se    

 

 

För ytterligare information kontakta:  

Elisabeth Somp, presschef Business Sweden  

+46 72 540 93 38, elisabeth.somp@business-sweden.se  

 

Business Swedens syfte är att hjälpa svenska företag att nå sin fulla internationella potential och 

utländska företag att investera och expandera i Sverige. Det gör vi genom strategisk rådgivning och 

praktiskt stöd, såväl i Sverige som på nära 50 av världens mest intressanta marknader. Business 

Sweden bildades den 1 januari 2013 genom en sammanslagning av Exportrådet och Invest Sweden. 

Business Sweden ägs av staten och näringslivet, som representeras av Utrikesdepartementet och 

Sveriges Allmänna Utrikeshandelsförening.  
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